
                                    

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 29 марта 2023 года № 37 
п. Шексна 

                       
      

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 25.01.2023 года № 8 «О структуре  

администрации Шекснинского 

муниципального района» 

 

 Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 25.01.2023 года № 8 «О структуре администрации 

Шекснинского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. Пункт первый решения дополнить подпунктом 1.8 следующего 

содержания: 

«1.8. Управляющий делами администрации.»; 

1.2. Приложение № 1 к Решению изложить в новой прилагаемой 

редакции. 

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района привести нормативные правовые акты в соответствие с 

данным решением. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                          С.В. Маров 

 

 

 

 



ОТДЕЛ ОПЕКИ, ПРОФИЛАКТИКИ 

БЕЗНАДЗОРНОСТИ, ПРАВОНАРУШЕНИЙ 

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ                                                        

И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

АРХИВНЫЙ ОТДЕЛ

ОТДЕЛ УЧЕТА                             

И ОТЧЕТНОСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ, НАЧАЛЬНИК 

УПРАВЛЕНИЯ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, 

СТРОИТЕЛЬСТВА И ТРАНСПОРТА

УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, 

СТРОИТЕЛЬСТВА И ТРАНСПОРТА, 

АРХИТЕКТУРЫ И 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ОТДЕЛ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ОТДЕЛ СТРОИТЕЛЬСТВА И 

ТРАНСПОРТА

ОТДЕЛ АРХИТЕКТУРЫ И 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ОТДЕЛ 

ОРГАНИЗАЦИОННОЙ И 

КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ПО 

МОБИЛИЗАЦИОННОЙ 

ПОДГОТОВКЕ, ДЕЛАМ ГО, 

ЧС И БЕЗОПАСНОСТИ

ОТДЕЛ ПО 

ИНФОРМАЦИОННЫМ 

ТЕХНОЛОГИЯМ И 

ЗАЩИТЕ ИНФОРМАЦИИ

КОНСУЛЬТАНТ ПО 

ВНУТРЕННЕМУ 

ФИНАНСОВОМУ 

КОНТРОЛЮ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ 

РУКОВОДИТЕЛЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ,         

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО 

УПРАВЛЕНИЯ 

УПРАВЛЯЮЩИЙ ДЕЛАМИ

Приложение                                                                                  

к решению Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                               

от 29 марта 2023 года № 37

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ (ЮР.ЛИЦО)

УПРАВЛЕНИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ (ЮР.ЛИЦО)

КОНСУЛЬТАНТ ПО 

ЗАКУПКАМ

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ  РУКОВОДИТЕЛЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПО СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЕ

ОТДЕЛ ПРАВОВОЙ 

И КАДРОВОЙ 

РАБОТЫ

ОТДЕЛ 

ИНФОРМАЦИОННО-

МЕТОДИЧЕСКОЙ 

РАБОТЫ

ОТДЕЛ ФОРМИРОВАНИЯ И 

ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ (ЮР.ЛИЦО)

ОТДЕЛ 

ИМУЩЕСТВЕННЫХ 

ОТНОШЕНИЙ

ОТДЕЛ 

ЗЕМЕЛЬНЫХ 

ОТНОШЕНИЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

(ЮР.ЛИЦО)

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

УПРАВЛЕНИЕ ПРАВОВОЙ 

И КАДРОВОЙ РАБОТЫ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ И 

СПОРТА 
ОТДЕЛ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ 

СРЕДЫ, ЭКОЛОГИЧЕСКОГО И 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО 

КОНТРОЛЯ


